
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.029.2025 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 

nadanym Zarządzeniem nr RZ.120.021.2025 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 26 września 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanego 
Zarządzeniem nr RZ.120.021.2025 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 26 września 2025 r. otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC7BFE8-64BE-4ADE-8165-3504ADCE9C86. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W PYSKOWICACH 

                   
 
 
 

                          
                                  ZASTĘPCA  BURMISTRZA 

ZB 

Biuro Rady Miejskiej  
BRM 

Audytor Wewnętrzny 
AiK 

Wydział Podatków Lokalnych 
PL 

Wydział Kultury i Promocji 
KiP 

Wydział Organizacyjny  
Or 

Biuro Zamówień Publicznych i 
Nadzoru Właścicielskiego   

ZP 
 

Komenda Straży Miejskiej  
KSM 

Zespół Radców Prawnych   
RP 

Wydział Gospodarki Lokalami 
GL 

Inspektor Ochrony Danych 
IOD 

Wydział Spraw Społecznych i Sportu 
WSiS 

Wydział Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami 

PPI 

BURMISTRZ BM 

SKARBNIK MIASTA 
SK 

 

Urząd Stanu Cywilnego  
USC 

 

Wydział Księgowości i 
Budżetu 

KiB 

Wydział Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Informacji Niejawnych 

SO 
 

SEKRETARZ MIASTA 
SM 

 
Wydział Gospodarki 

Komunalnej  
i Ochrony Środowiska 

GK 

Samodzielne Stanowisko ds. BHP 
BHP 

Referat Ochrony Środowiska i 
Energetyki 

GK-OS 
 

Biuro Informatyki 
BI 
 

Referat Gospodarki 
Komunalnej i Dróg 

GK-RD 
 

Załącznik do zarządzenia  nr  RZ.120.029.2025

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC7BFE8-64BE-4ADE-8165-3504ADCE9C86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RZ.120.029.2025 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


